
SECRETARIA DE GOVERNO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE ITAÍ 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N°13/2019 

 

 

51 LOTES 
PÁTIO: GUINCHAUTO SERV REBOQUE VEÍCULOS MOTOS 

RUA MANOEL JOAQUIM GARCIA N° 1.034 - CENTRO 

 

MOTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (18, 32, 33) 

MOTO PARA DESMONTE: 11 LOTES (135, 137, 138, 143, 145, 147, 153, 156, 157, 

164, 183) 

MOTO PARA USINAGEM: 2 LOTES (196, 197) 

AUTO COM DOCUMENTO: 7 LOTES (9, 13, 15, 28, 29, 30, 34) 

AUTO PARA DESMONTE: 22 LOTES (39, 40, 44, 45, 46, 47, 51, 53, 65, 73, 77, 81, 

82, 89, 96, 98, 103, 108, 109, 113, 114, 119) 

AUTOS PARA USINAGEM: 5 LOTES (192, 193, 194, 195, 198) 

 

====================================================== 

 

 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

 

0009   PLACA: MIF4775; CHASSI: 8AD3CN6BTAG040375; MOTOR: 10DBU2-

0046736; I/PEUGEOT 307 16 PR PK; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00208362223; DATA DE APREENSÃO: 26/07/2018; 

0013   PLACA: DAW6515; CHASSI: 9BGSC08Z01C111459; MOTOR: 

NM0065862; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00737651946; DATA DE APREENSÃO: 27/10/2018; 

0015   PLACA: DJQ8014; CHASSI: 9362C7LZ94B003490; MOTOR: 7LZ10TR01-

Q076297; PEUGEOT/206 SELECTION; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00820280461; DATA DE APREENSÃO: 01/02/2019; 



0018   PLACA: ECH5419; CHASSI: 9C2KC1670BR604694; MOTOR: KC16E7-

B604694; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00340953292; DATA DE APREENSÃO: 05/06/2019; 

0028   PLACA: EAG4173; CHASSI: 9BWAA05W3DP104225; MOTOR: 

CCP404768; VW/GOL 1.0 GIV; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00507245954; DATA DE APREENSÃO: 06/02/2019; 

0029   PLACA: DSU0779; CHASSI: 93YLM2E3H7J707747; MOTOR: K4MV768-

Q001303; RENAULT/MEGANESD DYN 16; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00885364970; DATA DE APREENSÃO: 19/03/2019; 

0030   PLACA: DQV1684; CHASSI: 9BWHB09N05P041535; MOTOR: 

BPA041802; VW/POLO 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00866696369; 

DATA DE APREENSÃO: 05/04/2019; 

0032   PLACA: EFI9352; CHASSI: 9C2HC1410ER000565; MOTOR: -; 

HONDA/BIZ 100 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00994527314; DATA 

DE APREENSÃO: 04/01/2019; 

0033   PLACA: CDP6404; CHASSI: 9C6KE1940E0012605; MOTOR: E3L4E-

012604; YAMAHA/YBR125 FACTOR ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00595180523; DATA DE APREENSÃO: 10/08/2019; 

0034   PLACA: FAJ7858; CHASSI: 9BGRP69X0CG369570; MOTOR: SEM 

ACESSO; CHEVROLET/PRISMA 1.4L LT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00466287160; DATA DE APREENSÃO: 22/08/2019; 

0039   PLACA: BHA5311; CHASSI: 9BD146000J3371767; MOTOR: 

138B3011*7421277*; FIAT/FIAT UNO 1.5 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00417151780; DATA DE APREENSÃO: 09/03/2019; 

0040   PLACA: BJP4120; CHASSI: 9BFCXXLB2CDS80527; MOTOR: -; 

FORD/DEL REY L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00370048857; DATA DE 

APREENSÃO: 16/09/2017; 

0044   PLACA: AES8698; CHASSI: BS061096; MOTOR: PBH124148; VW/VW 

FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00366895141; DATA DE 

APREENSÃO: 09/08/2019; 

0045   PLACA: IHP7344; CHASSI: 9BWZZZ33ZGP226110; MOTOR: UP120365; 

VW/QUANTUM CG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00582127700; DATA 

DE APREENSÃO: 10/04/2019; 



0046   PLACA: CKG3527; CHASSI: 9BWZZZ373YT020347; MOTOR: SEM 

ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00719564859; 

DATA DE APREENSÃO: 16/01/2014; 

0047   PLACA: CNZ6579; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP045066; MOTOR: 

BW031108; VW/PARATI LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00378285599; 

DATA DE APREENSÃO: 06/01/2015; 

0051   PLACA: BVX8108; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT040310; MOTOR: BF314675; 

VW/GOL BX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00530408902; DATA DE 

APREENSÃO: 06/07/2019; 

0053   PLACA: BST9227; CHASSI: 9BD146000P5129712; MOTOR: 

146C4011*3848976*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00615206549; DATA DE APREENSÃO: 10/04/2019; 

0065   PLACA: CYD7631; CHASSI: 9BWZZZ30ZET412067; MOTOR: SEM 

ACESSO; VW/GOL LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00377849669; 

DATA DE APREENSÃO: 07/06/2014; 

0073   PLACA: CKB3713; CHASSI: 9BD178016V0237994; MOTOR: SEM 

ACESSO; FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00672229030; 

DATA DE APREENSÃO: 24/03/2019; 

0077   PLACA: AHE1411; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP071175; MOTOR: 

BW060847; VW/VOYAGE S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00381347567; 

DATA DE APREENSÃO: 05/05/2019; 

0081   PLACA: CYD6215; CHASSI: 9BWZZZ377XP074825; MOTOR: -; VW/GOL 

SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00722033885; DATA DE 

APREENSÃO: 04/12/2018; 

0082   PLACA: GTX9257; CHASSI: 9BGKZ08RSSB409563; MOTOR: B20NZ-

31115481; GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00632830638; 

DATA DE APREENSÃO: 26/07/2019; 

0089   PLACA: CKG6182; CHASSI: 9BD178836Y0984546; MOTOR: 

178A3011*5921055*; FIAT/PALIO WEEK 6MARCHAS; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00725241489; DATA DE APREENSÃO: 03/03/2019; 

0096   PLACA: CFE6948; CHASSI: 9BWZZZ231TP012517; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO; VW/KOMBI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00654301409; DATA DE APREENSÃO: 11/08/2019; 



0098   PLACA: JEJ0576; CHASSI: 9BGLK19BSSB321222; MOTOR: C20NE-

31040472L; GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00639050603; DATA DE APREENSÃO: 03/05/2019; 

0103   PLACA: KQP2198; CHASSI: 9BWZZZ377TT015731; MOTOR: 

UNC125811; VW/GOL CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00649006305; 

DATA DE APREENSÃO: 18/12/2018; 

0108   PLACA: AHA7081; CHASSI: 9BGSC08ZVVC733365; MOTOR: 

JB0067478; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00675106010; DATA DE APREENSÃO: 12/04/2019; 

0109   PLACA: HBS0393; CHASSI: 9BD17103742388939; MOTOR: 

178F1011*6304797*; FIAT/PALIO FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00817901590; DATA DE APREENSÃO: 22/06/2019; 

0113   PLACA: ARS7201; CHASSI: 93UMA48L414011986; MOTOR: AKL734660; 

AUDI/A3 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00767972449; DATA DE 

APREENSÃO: 01/02/2019; 

0114   PLACA: EEY4649; CHASSI: 9BWAA05W0AP055402; MOTOR: 

CCP157548; VW/GOL 1.0 GIV; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00170244091; DATA DE APREENSÃO: 20/12/2013; 

0119   PLACA: DGW3037; CHASSI: 9BWAA01J424076265; MOTOR: SEM 

ACESSO; VW/GOLF; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00787962651; DATA 

DE APREENSÃO: 02/10/2018; 

0135   PLACA: EFG6836; CHASSI: 95VCA1H289M031562; MOTOR: 

C3G8030707; DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00118549359; DATA DE APREENSÃO: 11/04/2019; 

0137   PLACA: DYQ1741; CHASSI: 9C6KE092070106940; MOTOR: E382E-

105283; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00919696414; 

DATA DE APREENSÃO: 23/09/2018; 

0138   PLACA: DOV7805; CHASSI: 9C2JC30705R045904; MOTOR: JC30E7-

5045904; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00858474190; DATA DE APREENSÃO: 02/10/2018; 

0143   PLACA: CVF1735; CHASSI: 9C2JC2500XR130365; MOTOR: JC25E-

X130365; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00720160170; DATA DE APREENSÃO: 28/12/2013; 



0145   PLACA: EOU9395; CHASSI: 95VCA1B599M005846; MOTOR: 

C3B9006063; DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00229333877; DATA DE APREENSÃO: 03/10/2018; 

0147   PLACA: DZO7702; CHASSI: 9C6KE092080183931; MOTOR: E308E-

002635; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00961929103; 

DATA DE APREENSÃO: 08/03/2019; 

0153   PLACA: CJW5579; CHASSI: 9C2JC2500XR218663; MOTOR: JC30E1-

Y161512; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00723766827; DATA DE APREENSÃO: 05/03/2019; 

0156   PLACA: BSB9371; CHASSI: 9C2JC30212R519080; MOTOR: JC30E2-

2519080; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00779907850; DATA DE APREENSÃO: 04/01/2019; 

0157   PLACA: ECN3520; CHASSI: 9C6KE092070128017; MOTOR: E382E-

122760; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00979831555; 

DATA DE APREENSÃO: 28/05/2019; 

0164   PLACA: BVW8898; CHASSI: 9C2PC2401LR100262; MOTOR: PC24E-

9005280; HONDA/CBR 450 SR; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00425130746; DATA DE APREENSÃO: 28/01/2013; 

0183   PLACA: FPP4159; CHASSI: 9C2JC4110FR814609; MOTOR: JC41E1-

F814609; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

01048869790; DATA DE APREENSÃO: 06/04/2019; 

0186   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 3.440 KG DE SUCATA 

VEICULAR PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA 

DE APREENSÃO: ; 

0192   PLACA: CXJ7069; CHASSI: BA235203; MOTOR: SEM MOTOR; 

VW/BRASILIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00382120990; DATA DE 

APREENSÃO: 08/04/2019; 

0193   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: BH870660; VW/FUSCA; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 06/03/2019; 

0194   PLACA: CCK4470; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT055189; MOTOR: SEM 

ACESSO; VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00413386767; 

DATA DE APREENSÃO: 12/10/2013; 



0195   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

BICICLETA MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSÃO: 13/05/2018; 

0196   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BR-1322361; HONDA/CG 

125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 06/05/2019; 

0197   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-1018029; HONDA/CG 

FAN 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

31/05/2013; 

0198   PLACA: ELL5842; CHASSI: 9BGRZ0810AG251454; MOTOR: S90158294; 

GM/CELTA 2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00183443152; DATA 

DE APREENSÃO: 24/02/2019; 

 

 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 

repartição. 

 

 

ITAÍ, 16 de Dezembro de 2019 

 

 

 

________________________________ 

Izaias Barreto da Silva 

Presidente da Comissão de Leilão 

 


